
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

Н А К А З 
 

02 вересня 2014 р.                       м. Суми          №701-І 
 

 

 

      Про оприлюднення текстів 

      дисертаційних робіт та  

      відгуків офіційних опонентів 

 

 

 

 

 

       Відповідно до частини 5 статті 6 Закону України « Про вищу освіту» з метою 

ознайомлення наукової громадськості із текстами дисертаційних робіт та відгуками 

офіційних опонентів 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Проректору з науково-педагогічної роботи, міжнародної діяльності та технічного 

забезпечення Любчаку В.О. передбачити розміщення у форматі *.pdf текстів 

дисертаційних робіт, які прийняті до захисту спеціалізованими вченими радами СумДУ, 

та текстів відгуків офіційних опонентів у тематичному напрямі «Спеціалізовані вчені ради 

СумДУ» структури web-системи СумДУ. 

2. Ученим секретарям спеціалізованих вчених рад СумДУ з метою оприлюднення на 

офіційному веб-сайті СумДУ текстів дисертаційних робіт та відгуків офіційних опонентів 

у зазначеному у п. 1 цього наказу тематичному напрямі надавати до навчально-методичної 

лабораторії веб-адміністрування Центру вебометрії та веб-маркетингу файли у форматі 

*.pdf: 

- з текстами дисертації у триденний термін після розсилки авторефератів за кожною 

дисертацією, прийнятою спецрадою до захисту; 

- з текстами відгуків офіційних опонентів не пізніше ніж за 10 днів до кожного захисту 

дисертаційної роботи. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 

Чорноуса А.М. 

4. Начальнику загального відділу Рибіній О.І. довести наказ у електронному вигляді 

до голів спеціалізованих вчених рад та завідувачів навчально-методичної лабораторії веб-

адміністрування. 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                            А.В. Васильєв 

 

 

 


